
 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY 

 
  

     Usnesení OR/07/1-1:  Oborová rada DSP FTK UP  

 navrhuje děkanu FTK UP jmenovat výše uvedenou 

komisi pro obhajoby disertační práce Mgr. R. Cuberka; 

 doporučuje předsedovi oborové rady jako oponenty 

disertační práce Mgr. R. Cuberka jmenovat 

prof. PaedDr. R. Moravce, PhD. (FTVŠ UK Bratislava), 

příp. prof. PhDr. R. Kováře, CSc. (FTVS UK Praha) a doc. 

PhDr. Blahoslava Komeštíka, CSc. (Fakulta informatiky 

a managementu, Univerzita Hradec Králové).  

 

Usnesení OR/07/1-2: Oborová rada DSP FTK UP  na základě veřejného hlasování 

rozhodla, že žádosti Mgr. M. Nováčkové o prodloužení 

termínu pro odevzdání upravené DP nebude vyhověno 

z důvodu překročení zákonem povolené doby studia  

disertační práce a  navrhuje děkanu FTK UP,  aby  vydal  

podle § 56, odst. 1 písm. b) zákona č. 111/1998 Sb., 

o vysokých školách,  rozhodnutí ve věci ukončení studia 

v DSP   výše uvedené studentky.  

 

Usnesení OR/07/1-3: Oborová rada DSP FTK UP doporučuje, aby při stanovení 

návrhu předmětů SDZ byl respektován obecný 

kinantropologický základ. 

 

Usnesení OR/07/1-4: Oborová rada DSP FTK UP  

 navrhuje, aby jako členy komise jmenoval děkan FTK UP 

níže uvedené profesory a docenty: 
o prof. PhDr. K. Frömel, DrSc.; 
o doc. RNDr. M. Janura, Dr.; 
o prof. RNDr. J. Riegerová, CSc.;  
o prof. PhDr. H. Válková, CSc.; 
o školitel, který bude mít přihlášeno ke studiu 

nejvíce studentů (doplnění návrhu zajistí 

doc. Janura);  

 doporučila, aby  způsob realizace a hodnocení  zkoušky 

z jazyka v rámci přijímacího řízení byly projednány na 

dalším zasedání OR.  

 

Usnesení OR/07/1-5: Oborová rada DSP FTK UP souhlasí s redukcí v rámci 

předmětu Metodologie vědy a pověřuje předsedu OR, aby 

tuto změnu zahrnul do  Výukového programu DSP. 

 



Usnesení OR/07/1-6: Oborová rada DSP FTK UP  doporučuje nerozšiřovat 

současný počet specializací v oboru kinantropologie. 

 

Usnesení OR/07/1-7: Oborová rada DSP FTK UP  navrhuje děkanu FTK UP, aby 

jmenoval jako školitele v DSP níže uvedené akademické 

pracovníky:  

 doc. PhDr. I. Jirásek, Ph.D.; 

 doc. PaedDr. P. Kolisko, Ph.D.; 

 doc. RNDr. M. Přidalová, Ph.D.; 

 doc. PhDr. Z. Svozil, Dr.; 

 prof. PhDr. H. Vykopalová, CSc. 

 

Usnesení OR/07/1-8: Oborová rada DSP FTK UP  doporučuje, aby začínající 

školitel pracoval podle  „modelu 1+1+1“. V případě, že jeden 

z jeho studentů ukončí studium obhajobou DP, může dojít 

k navýšení počtu studentů. 
 Pozn.: Akreditační komise doporučuje jako optimální počet studentů 5. 

  

 

 

 

doc. RNDr. M. Janura, Dr., v. r. 

proděkan FTK UP 
 

 

 

Olomouc,  21. 5. 2007 
 

 

 



 

 

 


